espessura da chapa 050; 
Substituição de uma telha 
de fibro cimento 6 mm x 
1,53; 13,50 metros de 
algerosa de vedação e 
capeamento de platibanda; 
Manutenção de 8,00 metros 
de calha interna; 
Transporte dos materiais; 
Mão de obra. 

Total: R$ 5.527,00 (cinco mil, quinhentos e vinte e sete reais) 

1.2 A execução compreenderá a realização integral dos serviços descritos, com 
fornecimento de materiais, ferramentas, equipamentos e mão de obra 
necessários, bem como emissão de nota fiscal, nos termos do processo 
administrativo. 

1.3 Integram este contrato, para todos os fins, o Documento de Formalização da